
Poz. 138
Uchwała Nr XII/81/86

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Suwałkach
z dnia 29 października 1986 r.

w sprawie wprowadzenia na terenach wiejskich sprzedaży 
osobom fizycznym działek budowlanych przeznaczonych pod 
budowę domów jednorodzinnych i małych domów miesz
kalnych oraz pod budownictwo zagrodowe i działek zabu
dowanych takimi budynkami.

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho
mości (Dz. U. Nr 22, poz. 99) Wojewódzka Rada Narodowa 
uchwala, co następuje:

§ 1
Grunty państwowe położone na terenach gmin: Baka

łarzewo, Ełk, Jeleniewo, Prostki, Raczki, Rutka Tartak, 
Suwałki oraz Sztabin oraz na terenach wiejskich objętych 
wspólną radą narodową miasta i gminy: Ruciane Nida 
i Sejny przeznaczone pod budowę domów jednorodzinnych 
i małych domów mieszkalnych oraz pod budownictwo za
grodowe i działki zabudowane takimi budynkami mogą być 
sprzedawane osobom fizycznym na zasadach określonych 
w ustawie z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami 
i wywłaszczaniu nieruchomości oraz przepisów wykonaw
czych do tej ustawy.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Wojewodzie Suwalskiemu 

i terenowym organom administracji państwowej stopnia 
podstawowego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Województwa Suwalskiego.
Przewodniczący

Wojewódzkiej Rady Narodowej 
(—) Edward Smoła

Poz. 139 
Uchwała Nr XII/83/86 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Suwałkach
z dnia 29 października 1986 r. 

zmieniająca zasady ustalania cen gruntów.
Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 

1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho

mości (Dz. U. Nr 22, poz. 99) — Wojewódzka Rada Naro
dowa uchwala, co następuje:

§ 1
W ust. 4 załącznika Nr 2 do uchwały Nr VII/40/85 Wo

jewódzkiej Rady Narodowej w Suwałkach z dnia 19 listo
pada 1985 r. w sprawie zasad ustalania odszkodowania za 
grunty wywłaszczane i ustalenia maksymalnych cen naby
wanych nieruchomości w drodze umów zawieranych na 
zasadach ogólnych oraz zasad ustalania cen gruntów nie 
zabudowanych i znajdujących się pod zabudową na terenie 
województwa suwalskiego (Dziennik Urzędowy Wojewódz
twa Suwalskiego Nr 25, poz. 181) dodaje się punkt ozna
czony literą f w brzmieniu:
,,f) do gruntów wykorzystywanych na potrzeby jednostek 

i zakładów budżetowych budżetu terenowego oraz pod 
budownictwo mieszkaniowe rad narodowych — 0,2”.

§ 2
i

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego i wchodzi w życie z dniem 1 
stycznia 1987 roku.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

(—) Edward Smoła

Poz. 140 
Uchwała Nr XIII/56/86 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Lipsku
z dnia 29 czerwca 1986 r.

w sprawie ustalenia stawek opłaty miejscowej na terenie 
miasta Lipsk.

Na podstawie art. 15 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50) Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1
Opłata miejscowa jest pobierana od osób fizycznych, prze

bywających okresowo w celach wypoczynkowych lub tu
rystycznych na terenie miasta Lipsk.

§ 2
Ustala się dzienną stawkę opłaty miejscowej na terenie 

miasta Lipsk w wysokości:
— 4 złote od dzieci i młodzieży
— 20 złotych od osób dorosłych.

TREŚĆ: Uchwały Wojewódzkiej Rady Narodowej
Poz.

138 — Nr XII/81/86 z dnia 29 października 1986 r. w sprawie wprowadzenia na terenach wiejskich sprzedaży
osobom fizycznym działek budowlanych przeznaczonych pod budowę domów jednorodzinnych i małych 
domów mieszkalnych oraz pod budownictwo zagrodowe i działek zabudowanych takimi budynkami

139 — Nr XII/83/86 z dnia 29 października 1986 r. zmieniająca zasady ustalania cen gruntów

Uchwały rad narodowych stopnia podstawowego

140 — Nr XIII/56/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Lipsku z dnia 29 czerwca 1986 r. w sprawie ustalenia
stawek opłaty miejscowej na terenie miasta Lipsk

141 — Nr X/51/86 Gminnej Rady Narodowej w Filipowie w sprawie ustalenia wysokości opłaty miejscowej
142 — Nr XII/70/86 Gminnej Rady Narodowej w Raczkach z dnia 28 września 1986 r. w sprawie planu za

gospodarowania przestrzennego gminy Raczki
143 — Nr XII/71/86 Gminnej Rady Narodowej w Raczkach z dnia 28 września 1986 r. w sprawie ustalenia

opłaty administracyjnej
144 — Nr XI/53/86 Gminnej Rady Narodowej w Sztabinie z dnia 29 września 1986 r. w sprawie ustalenia wy

sokości opłaty administracyjnej

Zarządzenie Wojewody Suwalskiego

145 — Nr 35/86 z dnia 30 października 1986 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

S u w a ł k i ,  d n i a  3 0  p a ź d z i e r n i k a  1 9 8 6  r . N r  2 0

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUW ALSKIEGO Nr 20/Poz. 140— 143

§ 3

Zwalnia się od opłaty miejscowej członków ZBoWiD i in
walidów wojennych.

§ 4

Opłatę miejscową uiszcza się w  dniu rozpoczęcia pobytu 
za cały okres planowanego pobytu w  mieście Lipsk.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 6'

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(— ) Jan Danilczyk

Poz. 141 

Uchwała Nr 51/X/86

Gminnej Rady Narodowej w  Filipowie

z dnia 11 września 1986 r.

w  sprawie ustalenia wysokości opłaty miejscowej.

Na podstawie art. 15 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. N r 12, 
poz. 50) Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Opłata miejscowa jest pobierana od osób fizycznych prze
bywających okresowo w celach wypoczynkowych, zdrowot
nych lub turystycznych na terenie gminy Filipów w  m iej
scowościach ustalonych uchwałą Wojewódzkiej Rady Naro
dowej w  Suwałkach.

§ 2

Określa się dzienną stawkę opłaty miejscowej w  wyso
kości:
1) 4 zł od dzieci i uczącej się młodzieży,
2) 10 zł od rencistów i emerytów,
3) 20 zł od pozostałych osób.

§ 3i
Opłatę pobiera się w  pierwszym dniu pobytu za cały 

okres lub w  dniu zgłoszenia przedłużenia okresu pobytu 
w  danej miejscowości.

§ 4

Poboru opłaty miejscowej dokonywać będą upoważnieni 
przez Naczelnika Gminy inkasenci w  dniu zgłoszenia pobytu 
za cały okres jego trwania lub przedłużenia.

§ 5

Traci moc uchwała Nr VIII/43/86 Gminnej Rady Naro
dowej z dnia 31 stycznia 1986 r.

§ 6 »

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Na
czelnika Gminy w  Filipowie.

§ 7

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia 
je j ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

(—) Franciszek Smolski

Poz. 142 

Uchwała Nr XII/70/86 

Gminnej Rady Narodowej w  Raczkach

z dn,ia 28 września 1986 r.

w  sprawie planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Raczki.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r.
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) oraz 
art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79) Gminna 
Rada Narodowa w  Raczkach postanawia, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego gminy Raczki, przedstawiony na rysunkach 
planu w skali 1:10000, 1:2000 i w  tekście planu oraz Pro
gram wykorzystania gruntów rolnych, przeznaczonych w 
w/w planie na cele nierolnicze, stanowiące integralną część 
niniejszej uchwały *).

§ 2
Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do dokonywania okre

sowej, nie rzadziej niż co 5 lat, oceny aktualności tego pla
nu i przedstawiania wyników tej oceny Gminnej Radzie Na
rodowej.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 

oraz Wydziałowi Planowania Przestrzennego, Urbanistyki, 
Architektury i Nadzoru Budowlanego Urzędu W ojewódz
kiego w Suwałkach.

§ 4
Traci moc uchwała Nr 32/216/70 Prezydium PRN  w  Su

wałkach z dnia 11 września 1970 r. w  sprawie zatwier
dzenia planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego wsi 
Raczki (Dz. Urz. W RN  w  Białymstoku Nr 14, poz. 108).

§ 5

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Suwal
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(— ) Józef Sidor

*) załączniki pominięto

Poz. 143 

Uchwala N r XIÏ/71/86 

Gminnej Rady Narodowej w  Raczkach

z dnia 28 września 1986 r.

w  sprawie ustalenia opłaty administracyjnej.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r.
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) 
Gminna Rada Narodowa w  Raczkach uchwala:

§ 1
1. Ustala się opłatę administracyjną za następujące czyn

ności urzędowe w  wysokości:
a) sporządzenie testamentu w  urzędzie —  500,— zł
b) sporządzenie testamentu w  domu

testator a —  1000,— zł
2. Opłatę administracyjną pobiera wykonujący czynności 

urzędowe.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w 

Raczkach.
§ 3

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Suwal
skiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

(—) Józef Sidor



Nr 20/Poz. 144— 145 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEW ÓDZTW A SUWALSKIEGO str. 3

Poz. 144 

Uchwała Nr XI/53/86 

Gminnej Rady Narodowej w  Sztabinie 

z dnia 29 września 1986 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty administracyjnej.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r.
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) 
Gminna Rada Narodowa w  Sztabinie uchwala, co następuje:

§ 1

1. Ustala się opłatę administracyjną za następujące czyn
ności urzędowe w  wysokości-
a) sporządzenie testamentu w  urzędzie —  500 zł,
b) sporządzenie testamentu w  domu testatora —  1000 zł.

2. Opłatę administracyjną pobiera wykonujący czynności 
urzędowe.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w  
Sztabinie.

§ 3

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 
(—) Mieczysław Murawski

Poz. 145

zarządzenie Nr 35/86

W ojewody Suwalskiego
4

z dnia 30 października 1986 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

W związku ze stwierdzeniem wścieklizny jenota na te
renie miejscowości Ukta gna. Ruciane Nida na podstawie 
art. 2, 25, 27 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 22 sierpnia 1927 roku o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 wraz z później
szymi zmianami) oraz na podstawie § 325, 327 rozporzą
dzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 1928 roku 
wydanego w  por ozy. mieniu z Ministrami: Spraw Wewnętrz
nych, Skarbu i Komunikacji w  sprawie wykonania rozpo
rządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927 roku o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz. U. Nr 19, poz. 167 wraz z późniejszymi zmianami) 
zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustanawia się na okres 1 miesiąca okręg zapowietrzony 
wścieklizną obejmujący miejscowości: Ukta, Nowa Ukta, 
Wojnowo oraz okręg zagrożony wścieklizną obejmujący 
miejscowości: Śwignajno, Gałkowo, W igryny, Wólka, Dy
bówko, Osiniak.

§ 2

W  okręgu zapowietrzonym i zagrożonym należy wstrzy
mać urządzanie polowań na okres trwania zarazy z w y
jątkiem dokonywania pojedynczych odstrzałów zwierząt łow 
nych, a w  szczególności zwierząt opuszczających swe ostoje 
i kryjówki, wykazujących objawy choroby albo agresyw
ności w  stosunku do ludzi lub zwierząt.

§ 3

W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym należy:
—  psy trzymać na uwięzi, a koty w  zamknięciu; w  razie 

prowadzenia psów zaopatrzyć je w  bezpieczne kagańce 
i trzymać na smyczy.

Nie należy:
—  wprowadzać i wywozić psów i kotów bez uzyskania ze

zwolenia urzędowego lekarza weterynarii,
—  zdejmować skór i otwierać zwłok zwierząt łownych pad

łych lub pochodzących z odstrzałów sanitarnych.

§ 4

W  przypadku nie wykonania obowiązków wynikających 
z niniejszego zarządzenia w  stosunku do zobowiązanych 
zostanie wdrożone postępowanie egzekucyjne niezależnie od 
pociągnięcia do odpowiedzialności karno-administracyjnej, 
stosownie do art. 96 wymienionego wyżej rozporządzenia 
i utraty prawa do odszkodowania lub zapomogi.

§ 5

Zarządzenie niniejsze należy podać do publicznej w ia
domości w  sposób ogólnie przyjęty na danym obszarze.

§ 6

Nadzór nad wykonaniem postanowień zarządzenia spra
wować będzie W ojewódzki Lekarz Weterynarii.

§ 7
J

Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czyni się 
Naczelnika Miasta i Gminy w  Rucianem Nidzie.

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien
niku Urzędowym W ojewództwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
(— ) mgr Kazimierz Jabłoński



str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 20

Adres Administracji: Suwałki, ul. Lenina Nr 13 Urząd Wojewódzki, pokój nr 19
Telefon: 2201-2207 wewn. 268

Prenumerata płatna z góry: Roczna ze skorowidzem — 76 zł, 
półroczna bez skorowidza — 38 zł.

Cena ogłoszeń: l/l strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) 210 zł, 
strony (do 20 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony 
(do 20 w.) 60 zł.

Drobne do 100 wyrazów 90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratą ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim Oddział 
Suwałki Nr 79006-433-225 cz. 26 rozdz. 9142 - 31.

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od 
ilości stron. Cena 1 strony wynosi 1 zł.

ODBIORCA: opłata pocztowa uiszczona gotówką

BZGraf. zam. 2002/86 r. 600 egz. A-4


